令和   年   月   日

都城市長  池田 宜永 あて

   住 所   都城市

   氏 名

   都城市身体障害者自動車運転免許取得費・改造費助成事業実績報告書

 令和 年 月 日付け都障第  号で交付決定のあった都城市身体障害者自動車運転免

許取得費・改造費助成事業補助金については、都城市補助金等交付規則（平成１８年規則

第６４号）の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

添付書類 １ 事業実績書

     ２ 自動車改造証明書

     ３ 車検証の写し